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Enskede-Årsta stadsdelsnämnd 
 
 
 
 

 
 
 
 
Kompletteringar i delegationsförteckningen  
 
 
Förslag till beslut 
1 Ny ärendegrupp som tillförs delegationsordningen godkänns.   
2 Nämnden medger att stadsdelsdirektören i sin tur vidaredelegerar  
   beslutanderätten till annan anställd i kommunen.  
 
 
 
Ulla Thorslund                                          Katharina Norström  
Stadsdelsdirektör                                      Chef avdelning förskola-skola 
 
 
 
 
Ärendets beredning 
Detta ärende har beretts inom staben i samråd med förskola-skola.   
 
Bakgrund 
Den 1 april 2006 trädde en ny lag i kraft- lagen om förbud mot 
diskriminering och annan kränkande behandling av barn och elever. 
Ändamålet med lagen är att främja barns och elevers lika rättigheter samt 
motverka diskriminering på grund av kön, etnisk tillhörighet, religion eller 
annan trosuppfattning, sexuell läggning eller funktionshinder. Lagen har 
också till ändamål att motverka annan kränkande behandling. 
 Med anledning av detta finns behov av att komplettera nämndens 
delegationsförteckning.  
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Sid 2 (2)  

Förvaltningens förslag  
De föreslagna förändringarna i delegationsförteckningen redovisas enligt 
följande.  
  
Lagen gäller i all verksamhet som regleras i skollagen, d v s förskoleverk-
samhet, förskoleklass, särskola och vuxenutbildning. I lagen anges bland 
annat att huvudmannen för verksamheten eller den huvudmannen 
bestämmer ska se till att det finns en likabehandlingsplan för varje enskild 
verksamhet och att åtgärder vidtas för att förebygga och förhindra att barn 
och elever utsätts för trakasserier och annan kränkande behandling.  
 
Förvaltningen föreslår att nämnden delegerar det ansvar som enligt lagen 
nu åvilar huvudmannen till stadsdelsdirektören som i sin tur kan 
vidaredelegera beslutanderätten.  
 

• Ansvaret för att se till att det finns en likabehandlingsplan för 
      verksamheten till rektor/förskolechef. 

 
• Ansvaret för att vidta åtgärder för att förebygga och förhindra att  

            barn och elever utsätts för trakasserier och annan kränkande  
            behandling till rektor/förskolechef. 
 

• Ansvaret för att utreda omständigheter och i förekommande fall 
vidta de åtgärder som skäligen kan krävas för att förhindra fortsatta 

      trakasserier eller annan kränkande behandling till  
      rektor/förskolechef.   
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 


